
ZARZĄDZENIE Nr 78/2015 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 01 października 2015 r. 

 

w sprawie zakupu od osoby fizycznej gruntów położonych w obrębie 

geodezyjnym Cisówek. 

 

 Na podstawie art. 4 pkt 9, art 11 ust. 1 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.) 

oraz § 2 uchwały Nr VIII/48/11 Rady Gminy w Dubeninkach z dnia 30 sierpnia 2011 r. 

w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciązania nieruchomości Gminy Dubeninki 

oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata 

lub na czas nieoznaczony oraz art. 44 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) zarządza się co 

następuje: 

§ 1 

Dokonać zakupu działki oznaczonej nr ewidencyjnym 20/3 o pow. 0,0287 ha 

położonej w obrębie geodezyjnym Cisówek celem włączenia do gminnego zasobu 

nieruchomości,  

z przeznaczeniem na uregulowanie stanu prawnego ze stanem faktycznym 

nieruchomości zabudowanej budynkiem remizy strażackiej od Pani Diany Teresy 

Pieniążek. Zakupu dokonać za cenę w kwocie 1800,00 zł. (słownie: jeden tysiąc 

osiemset złotych). 

§ 2 

Wszystkie koszty związane z kupnem nieruchomości ponosi Gmina Dubeninki. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Infrastruktury i 

Gospodarki Przestrzennej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Dubeninki  

Ryszard Zieliński 

 

 


